Управление образования Администрации города Новочеркасска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 19

ПРИКАЗ

	11.09.2015
	 № 158
	г. Новочеркасск

 Об установлении оплаты
 дополнительных платных
образовательных услуг

На основании положения «Об оказании платных дополнительных образовательных  услуг»:

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить с 12.09. 2015 года оплату в 1 час платных дополнительных образовательных, предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 19:
-  секция по дополнительным образовательным программам- 50,74 руб.
- консультации по предметам  с учащимися из других ОУ – 50,74 руб.
-  группа присмотра и ухода - 15,97 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баканову  М.О., главного бухгалтера.

И.о.  директора                           О.П. Клещева